

# 『KAWAII MONSTER CAFE HARAJUKU』のクリスマスメニューが毒可愛くて美味しい! 雪だるまサンタのグラタンコロッケバーガー!トナカイのイチゴムース! 12月7日(木)より期間限定で発売開始!

DDグループの株式会社バグース(本社:東京都港区、代表取締役社長:矢口健一)が運営する『KAWAII MONSTER CAFE HARAJUKU』は 12月7日(木)から12月25日(月)までクリスマスシーズンメニューを販売いたします。オープン以来、常に注目されている期間限定メニュー。今年のクリスマスは毒々しくて美味しさにこだわった独特なメニューが登場します。雪だるまをサンタに見立てたグラタンコロッケバーガーやトナカイサンタのムースデザート、お店のキャラクターMr.チョッピーをモチーフにしたデザートなどキュートでフォトジェニックなメニューが勢ぞろい!また12月18日(月)~12月25日(月)までの期間限定クリスマスディナーコースもご用意しております。最高にクレイジーでハッピーなクリスマスをぜひ大切な人とお過ごしください。





## 期間限定!毒可愛いクリスマスメニュー



**ホワイトポップバーガースノーメンドリンクセット 2,280円(税抜)** 雪だるまに見立てたバンズがキュートなポップ バーガー。中はなんとグラタンコロッケにミート ソースがかかった冬にぴったりなー品!



**真っ赤なお鼻のトナカイスイーツ** ドリンクセット 1,450円(税抜) お腹の部分はイチゴムース、トナカイの顔は チョコレート生クリームサンドとなっています



メリーモンスター ドリンクセット 1,450円(税抜) お店のキャラクターMr.チョッピーに見立て たふわふわムースの中にベリーソースが 入った可愛いデザート。

### **ONE WEEK CHRISTMAS DINNER**



乾杯用のモエ・エ・シャンドンが付いた全6品クリスマスディナーコース。クリスマスらしい華やかなディナーをお楽しみください。

#### 12月18日~12月25日 ONE WEEK CHRISTMAS DINNER COURSE

料金: 乾杯モエ付¥5,500(税別)※2時間飲み放題コース内容(全6品)

【前菜】サンタクロースの贈り物(前菜3点)

【菜物】冬野菜のサラダ アースリースタイル

【温菜】ホットスープ

【パスタ】カラフルレインボーパスタ クリスマスホワイト

【メイン】骨付き鶏もも肉の香草パン粉焼き

【デザート】特製クリスマスケーキ

## クリスマススペシャルナイト

クリスマスをもっと楽しく遊べるスペシャル演出デーのご案内

◆毎週水曜日: KAWAII花魁ナイト 20:00~23:00

◆毎週木曜日:サーズデーバーレスク 20:00~23:00

◆12月20日:阿波おどりクリスマスナイト 20:00~23:00

◆12月21日:Xmasパーレスクスペシャル 20:00~23:00予定

◆12月26日: Kawaii Pop Culture Night 20:00~23:00予定

◆12月27日:花魁スペシャルナイト 20:00~23:00予定



#### KAWAII MONSTER CAFEとは?



世界中のファッションやカルチャーを飲みこんでオリジナル文化を生み出す街・原宿。

その中でもジャパニーズカワイイカルチャーの発信地として世界中から注目されるKAWAII MONSTER CAFE HARAJUKUはカラフルでクレイジーに膨れ上がるモンスターのようなTOKYO・HARAJUKUをビジュアル化したカフェレストラン。2016年9月、新たに原宿の"夜の遊び方"を提案すると共に、東京に新たなカルチャーを創出する未体験のエンターテインメントレストランとして、夜はブロードウェイやショーレストランを想わせる「Thursday Burlesque Night」「Kawaii花魁Night」等の定期イベントをスタート。世界各国から取材が殺到する東京の新名所としてポジションを確立。

店舗名: KAWAII MONSTER CAFE HARAJUKU (カワイイ モンスター カフェ ハラジュク)

業態名:エンターテインメントレストラン

住所: 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前4丁目31-10 YMスクエアビル4F

アクセス: JR原宿駅 徒歩5分/地下鉄千代田線 明治神宮前駅 徒歩1分/地下鉄副都心線 明治神宮前駅 徒歩1分

TEL / FAX: 03-5413-6142 / 03-5413-6143

営業時間: 平日・土曜日 ランチ 11:30~16:30(最終入店 15:30 ラストオーダー16:00 90 分制)

ディナー:18:00~22:30(ラストオーダー22:00)日曜日・祝日 11:00~20:00(ラストオーダー19:30)

※混雑時は2時間制をとらせていただく場合がございます

定休日:無休

ホームページ: http://kawaiimonster.jp

【本リリースに関するお問い合わせ】 株式会社DDホールディングス店舗広報部:菊楽・中田 TEL:03-6858-6085 FAX:03-6858-6086

E-Mail: pr@dd-holdings.com / 店舗情報サイト: https://www.dd-holdings.jp/